
 
UNIVERSITA’ DEGLI 

STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e 

di Economia 
 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18 – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 
  Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia  cod. fisc .e  Part.IVA n° 01021630668 
         Segreteria Amministrativa:  fax 0862.434407  Responsabile - Dott. Domenico Schettini – tel. 0862434402  
domenico.schettini@cc.univaq.it 

Per eventuali informazioni rivolgersi alla Sig.ra  Antonella Scimia (operatore incaricato), tel. 0862434470 antonella.scimia@univaq.it   

 

 

Rep. n. 196 Prot.n. 1487 del 16-04-2018  

Tit. II, cl. 8, fasc. 1, all. 0 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 36/17 del 

20.02.2017; 

VISTO   il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 1053 del 05.06.2012; 

VISTO il Regolamento dei Dipartimenti – schema base, adottato con D.R. n. 220/2012 del 

09.02.2012; 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – Sono indette le elezioni per il rinnovo della rappresentanza degli assegnisti in seno al 

Consiglio di Dipartimento per il triennio 2018/2021. 

Art. 2 -   Le votazioni avranno luogo presso la segreteria amministrativo contabile del DIIIE, il 

Seggio resterà aperto dalle ore 9,00 alle ore 14,00 del giorno 26 aprile 2018. 

 L’insediamento del Seggio Elettorale avverrà alle ore 8,30 del giorno fissato per la 

votazione per la preparazione del materiale necessario. 

Art. 3 -  L’elettorato attivo spetta a tutti gli assegnisti di ricerca del Dipartimento. 

Art. 4 - L’elettorato passivo spetta a tutti gli assegnisti di ricerca del Dipartimento. 

Art. 5 – Ogni elettore può esprimere una sola preferenza. 

Art. 6 – Il numero dei rappresentanti eleggibili è pari a 1. 

Art. 7 – Viene nominato il Seggio Elettorale così composto: 

 

 

Prof. Tursini Marco  (Presidente) 

Prof. Fratocchi Luciano  (Componente) 

Sig.ra Scimia Antonella  (Segretario) 

 

 

Membri supplenti: 

 

 

Prof. Di Ilio Antoniomaria (Presidente) 

Prof. Paoletti Alfonso  (Componente) 

Prof. Pellegrino Enza  (Segretario) 

              F.to 

        Il Direttore del Dipartimento 

             (Prof. Francesco Parasiliti Collazzo) 

mailto:domenico.schettini@cc.univaq.it

